
ادعاها درباره پناهندگی رئیس فدراسیون بوکس!

یک رسانه اپوزیسیون فارسی زبان خارجی با انتشار یک فایل صوتی اعلام کرده 
است که رئیس فدراسیون بوکس ایران قصد دارد در اسپانیا پناهنده شود. به گزارش 
ایسنا، حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس ایران، چند روز پیش به همراه تیم ملی 
جوانان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ عازم اسپانیا شد که اکنون 
یک رسانه اپوزیسیون فارسی زبان خارجی با انتشار یک گفت وگو و فایلی صوتی 

مدعی بازنگشتن حسین ثوری به ایران شده است. حسین ثوری با اتمام حدود سه 
دهه ریاست حاج احمد ناطق نوری در فدراسیون بوکس، 5 دی ۹۶ جانشین او شد 
و پس از اتمام دوره چهار ساله ریاستش، برای چهار سال دوم نیز رأی اعتماد مجمع 
را به دست آورد. بوکس ایران در دوران ریاست حسین ثوری، نخستین مدال جهانی 

خود در تاریخ را توسط دانیال شه بخش به دست آورد.
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کدامرکوردهادرقطرجابهجامیشود؟
پله، ماتئوس، کلوزه، مارادونا، فونتین، کافو، ماسکرانو و زیدان رکودداران 
جام جهانی هستند آن هم به این ترتیب: بیشترین قهرمانی: پله)3(، 
بیشترین تعداد بازی: لوتار ماتئوس)۲5(، بیشترین تعداد گل: میروسلاو 
کلوزه)1۶(، بیشترین پاس گل: دیگو مارادونا)8(، بیشترین گل زده در 
یک جام: جاست فونتین)13(، بیشترین حضور در فینال: کافو )بازی 
در 3 فینال(، بیشترین کارت زرد: ماسکرانو)7(، بیشترین کارت قرمز: 

زیدان)۲(. حال باید دید رکوردها در این دوره جابه جا می شود؟

سوژه

اخبار

خبر

معرفی خاص بازیکن ایرانی پورتو در رسانه اسپانیایی

پیش بینی طارمی از نتایج ایران در قطر
نشریه گل کاراکول در ویدئو کلیپی که در آن به معرفی بهترین های جام 
جهانی ۲۰۲۲ پرداخته، از مهدی طارمی به عنوان یکی از چهره های 
سرشناس این مسابقات یاد کــرده اســت. این نشریه اسپانیایی در 
گزارشی درباره مهدی طارمی نوشت: »طارمی 3۰ ساله که در تیم 
فوتبال پورتو حضور دارد، از سال ۲۰15 و حضور در بازی دوستانه 
ایران مقابل ازبکستان به چهره فوتبالی بین المللی تبدیل شد. طارمی 
وقتی ۲۰ سال بیشتر نداشت و در حال گذران خدمت سربازی بود، 
وارد دنیای فوتبال شد.« این رسانه اسپانیایی با اشاره به این که مهدی 
طارمی با کــلاس، با کیفیت و دارای توانایی زیــادی اســت، نوشت: 
»امید تیم ملی ایران برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به اوست.« گفتنی 
است، طارمی به تازگی پیش بینی جالبی از نتایج ایران در جام جهانی 
داشته. او معتقد است ایران مقابل انگلیس با نتیجه یک – یک به تساوی 
می رسد، ولز را با نتیجه یک بر صفر شکست می دهد و سپس آمریکا را ۲ 

بر صفر مغلوب  می کند.

 وحید امیری: از حسن نظر اینفانتینو 
به ایران خوشحالم

وحید امیری هافبک تیم ملی فوتبال ایران می گوید: با این که بازیکنان تیم 
ملی در روند آماده سازی زمان خیلی کوتاهی را در کنار هم بودند، اکنون 
با یکدیگر هماهنگ هستند. »جام جهانی قبلی فرصت زیادی داشتیم که 
به مرحله بعد صعود کنیم. ما در روند آماده سازی زمان خیلی کوتاهی را 
در کنار هم بودیم. البته انسجام و همبستگی داریم و به آن اتکا می کنیم. 
هماهنگ هستیم و با تلاش شبانه روزی پیش می رویم. ذهنیت پیروزی 
به تمام بازیکنان القا شده است.« او درباره صحبت های رئیس فیفا درباره 
این که شاید روزی ایران میزبان مسابقات بزرگ جهانی باشد، گفت: 
»خیلی خوشحالم که رئیس فیفا این حس را به کشور ما دارد و میزبانی به 
این بزرگی را برای ما می خواهد. من به عنوان یک ایرانی که عاشق فوتبال 
هستم و برای شروع مسابقات لحظه شماری می کنم، از این نظر و حمایت، 
استقبال می کنم. خوشحالم که اینفانتینو این نظر را دارد. مردم ایران 
با فوتبال زندگی می کنند. من واقعا مسئولیت خیلی سختی داشتم اما 
پوشیدن پیراهن تیم ملی انگیزه مضاعفی به من می دهد. خوشحالم که 
یک بار دیگر پیراهن تیم ملی را می پوشم و امروز هم خوشحالم که به عنوان 
یک سرباز می توانم تلاش کنم. شک ندارم که با کمک هم تیمی هایم موفق 

می شویم و یک جام جهانی خاص برای ایران خواهیم داشت.«

سرمربی پرتغال، رونالدو را تهدید کرد

رونــالــدو که در منچستریونایتد تحت هدایت اریــک تن هاخ به یک 
نیمکت نشین تبدیل شده، این روزها خود را برای حضور در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر و همراهی تیم ملی پرتغال آماده می کند اما او پیش از اعزام 
به اردوی تیم ملی، با اسکای اسپورت مصاحبه ای جنجالی انجام داد و 
در آن اعلام کرد که برای تن هاخ سرمربی تیمش احترامی قائل نیست. 
او در بخشی دیگر از صحبت هایش بیان کرد که در منچستر به او توسط 
مدیران باشگاه خیانت شده است. این بازیکن 37 ساله در این فصل 
برای منچستریونایتد تنها سه بار در 1۶ بازی در تمامی رقابت ها گلزنی 
کرد. وقتی از سانتوس درباره رونالدو و جام جهانی آینده پرسیده شد، 
وی گفت که او هیچ اجباری برای شروع بازی با شماره 7 ندارد و باید 
مانند هر بازیکن دیگری برای کسب جایگاهش تلاش کند. سرمربی تیم 
ملی پرتغال به خبرنگاران گفت: »اجبار؟ به عنوان یک سرمربی مجبور 
نیستم تا وی را در ترکیب اصلی تیم قرار دهم. الزامی در این زمینه 

نیست. هیچ کس در این جا مجبور به انجام کاری نیست.«

 واکنش باشگاه پرسپولیس 
به اعتصاب بازیکنان در رختکن

باشگاه پرسپولیس به خودداری از تمرین دیروز اعضای تیم واکنش 
نشان داد و با انتشار اطلاعیه ای که برای تنویر افکار عمومی و رفع 
ابهام ها صادر شد، نوشت: »در روزهای اخیر اخبار و اتفاقاتی با سرفصل 
طلب 5 درصدی اعضای تیم از فصل گذشته روی داده است. این در 
حالی است که با توجه به جریمه 5 درصدی که سال گذشته توسط هیئت 
مدیره مصوب شد، اصلا مطالبه ای وجود نداشته است که بازیکنان به 
واسطه آن بخواهند از انجام تمرین خودداری کنند. این جریمه در پی 
شکست برابر تیم آلومینیوم اراک و کنار رفتن از رقابت های جام حذفی 
اعمال شد، با وجود این، در پی نتایج رقم خورده در این فصل و حضور در 
صدر جدول رقابت ها، باشگاه لغو آن جریمه را در دستور کار داشت و رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه در حال انجام پیگیری های لازم بود. این در 
حالی است که باشگاه تا این جای فصل، 3۰ درصد از قراردادهای فصل 
جاری و تمام پاداش ها ی مرتبط را پرداخت کرد تا آرامش خاطر اعضای 
تیم از این نظر فراهم باشد. با توجه به این توضیح، باشگاه پرداخت عقب 
افتاده ای مربوط به فصل گذشته فوتبال نداشت ولی به دنبال انجام کار 
به نفع اعضای تیم بود که شرایط کنونی حادث شد. از سوی دیگر آن گونه 
که همگان مطلع هستند، شرکت پرسپولیس از زمستان گذشته به یک 
شرکت فرابورسی تبدیل شده است و باید پاسخگوی نهادهای ذی ربط 
و سهامداران در حوزه های مختلف، به ویژه در بخش مالی باشد. بر این 
اساس پرداخت ها به تیم که عمده بار مالی و هزینه های باشگاه را شامل 

می شود نیز باید طبق ضوابط مشخص صورت گیرد«.

رئیس فیفا: 3 ساعت الکل نخورید، نمی میرید!

اینفانتینو تمام قد پشت قطر ایستاد
 جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در نشست خبری 
که در مرکز کنوانسیون ملی قطر برگزار شد، با دفاع تمام قد از میزبان 

رقابت ها به انتقادها علیه دوحه پاسخ داد.
اینفانتینو در این کنفرانس مطبوعاتی در پاسخ به انتقادها از سیاست 
اعمال شده از سوی قطر در ممنوع کردن صرف مشروبات الکلی در 
ورزشگاه های محل مسابقات جام جهانی گفت:  فکر نکنم اگر روزی 
بــرای مدت سه ساعت الکل مصرف نکنید، بمیرید! او اشــاره کرد 
که کشورهای اروپایی هم بعضا محدودیت های مشابهی در زمینه 
مصرف نوشیدنی های الکلی در ورزشگاه ها در نظر گرفته اند و در قطر 
مکان هایی برای مصرف این نوشیدنی ها در خارج از ورزشگاه ها در 
نظر گرفته شده است. او این تصمیم مقامات قطری را برای مدیریت 
برگزاری این مسابقات که این بار کوتاه  تر و فشرده  تر از جام جهانی های 
قبلی برگزار می شود، ضروری دانست. این غم انگیز است که به جای 
فوتبال، روی مسائل دیگر تمرکز کنیم. اگر به موضوعی انتقاد دارید، 
با انتقاد از بازیکن ها، مربی ها و کشور قطر روی آن ها فشار وارد نکنید. 
من خودم اروپایی هستم و باید بگویم این گونه توصیه های اخلاقی در 
حالی که اروپا در سه هزار سال گذشته موارد بی شماری از رفتار بد را 
داشته است که بابت آن ها باید تا سه هزار سال آینده عذرخواهی کند، 
ریاکارانه است. چرا کسی پیشرفت ها را نمی بیند؟ درباره قطر، مواجهه 
با انتقادهایی که مربوط به تصمیمی است که 1۲ سال پیش گرفته شده 
)اشاره به اعطای میزبانی( آسان نیست. به نظر من قطر آماده برگزاری 

مسابقات است و این، بهترین جام جهانی تاریخ خواهد شد.
اینفانتینو در پاسخ به سوال یک خبرنگار درباره وضعیت ایران با اشاره 
به این که وضعیت ایران خوب نیست، گفت: آیا این موضوع به این معنی 
است که همه مردم ایران بد هستند؟ خیر. من در گذشته و در زمان 
ریاست جمهوری حسن روحانی چند بار برای پیگیری موضوع حضور 
زنان در ورزشگاه ها به ایران سفر کردم. ما سازمان ملل و پلیس جهانی و 
سربازان کلاه آبی نیستیم. تنها سلاح ما توپ فوتبال است و ما باید تعامل 
کنیم. امیدواریم به خاطر تلاش های ما چند هزار کارگر دیگر در قطر و 

چند هزار زن دیگر در ایران خوشحال شده باشند.

ویژه

    نبض فوتبال در »ال بیت«      

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
دیروز میزبان خبرنگاران پرتغالی بود و دقایقی به 
ســوالات آن ها که بیشتر دربــاره وضعیت تیم ملی 
پرتغال و مهدی طارمی مهاجم پورتو بــود، پاسخ 
داد. کی روش درباره مهدی طارمی که مورد انتقاد 
هواداران و رسانه های باشگاه های رقیب پورتو قرار 
می گیرد، می گوید: »یک معما در پرتغال وجود 
دارد، افــراد کمی می دانند که باشگاه من به جز 
منچستریونایتد چیست. آن هــا می دانند که در 
پرتغال، گلزنی برای پورتو قلب سه یا چهار میلیون 
هوادار بنفیکا و 1.5 میلیون هوادار تیم اسپورتینگ 
را متاثر می کند. وقتی برای اسپورتینگ گل می زنید، 
قلب دیگران را متاثر می کنید. در پرتغال برای 
بازیکنی که بعد از چند بار گلزنی در پورتو به یک باره 
این قدر موفق می شود و بازیکنی عالی است، طبیعی 
است که برخی مطبوعات در لیسبون این کار را 
چندان دوست نداشته باشند)می خندد(. همیشه 
همین طور بوده و فکر نمی کنم تغییری کرده باشد.« 
سرمربی تیم ملی ایران در خصوص اخراج طارمی 
مقابل اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان اروپا به خاطر 
فریب داور و تلاش برای گرفتن پنالتی هم می گوید: 
»این اتفاق یک بار رخ داد اما در پنالتی های دیگر 

چنین چیزی نبود. همه آن ها پنالتی بود؛ این طور 
نیست؟ در لیگ قهرمانان فقط طارمی نبود که 
پنالتی را امتحان کرد، بسیاری قبلًا آن را امتحان 
کرده اند. او جریمه شد اما سابقه ای وجود ندارد که 
دیگران جریمه شده باشند. این بخشی از بازی است 
و به همین دلیل فیفا پنالتی تعیین کرده است.« آیا 
طارمی بزرگ ترین ستاره ایران است؟ کی روش در 
پاسخ به این سوال می گوید: »نه، ما چیزی داریم که 
خیلی مهم تر و بهتر از اوست، یعنی »تیم«. سرمربی 

پرتغالی ایــران در واکنش به جنجال اعطای جام 
جهانی به قطر هم می افزاید: »هیچ اتفاقی در این 
سطح را ندیده بودم که تا زمان مسابقات، جنجالی 
نباشد اما وقتی توپ شروع به چرخیدن می کند، 
هیچ کس اهمیتی نمی دهد... شما هم وقت ندارید. 
تا آن زمان، مردم درباره قطار، مهمانی ها و حقوق 
بشر صحبت می کنند، سپس همه چیز را فراموش 
می کنند.« کی روش گفت :بازی با انگلیس مهم ترین 

دغدغه من است. 

سرمربی ایران رو در روی خبرنگاران پرتغالی

کیروش:بازیباانگلیسمهمتریندغدغهمناست

بارسلونادرقطررکوردشکست!
17 بازیکن بارسلونا در جام جهانی قطر حضور دارند و این باشگاه از این 
نظر رکورد تاریخ این مسابقات را شکست. بازیکنان بارسلونا که در جام 
جهانی حضور دارند، عبارتند از: تراشتگن )آلمان(، آرائوخو )اروگوئه(، 
کریستنسن )دانمارک(، کونده )فرانسه(، آلبا )اسپانیا(، اریک گارسیا 
)اسپانیا( بالده )اسپانیا(، بوسکتس )اسپانیا(، پدری )اسپانیا(، گاوی 
)اسپانیا(، دی یونگ )هلند( فران )اسپانیا(، آنسو فاتی )اسپانیا(، ممفیس 
دپای )هلند(، لواندوفسکی )لهستان(، دمبله )فرانسه( و رافینیا )برزیل(.

       18:30 امروز آغاز رسمی جام جهانی 2022       

داوربازیایرانوانگلیسمشخصشد
شبکه قطری BeIN Sports گزارش کرد، رافائل کلاوس داور برزیلی، 
دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ را قضاوت خواهد کرد. 
کلاوس ۴3 ساله یکی از باتجربه ترین داورهای حاضر در جام جهانی است 
که سابقه قضاوت در مسابقات جام ملت های آمریکای جنوبی ۲۰۲1 و 
همچنین جام جهانی جوانان ۲۰1۹ را در کارنامه دارد. گفتنی است، 
ایران در تاریخ 3۰ آبان در نخستین بازی خود در جام جهانی از ساعت 

1۶:3۰ به مصاف انگلیس خواهد رفت.

گروه ورزش/ سرانجام انتظارها به سر رسید و عصر 
امروز شاهد آغاز رسمی و افتتاحیه جام جهانی قطر 
خواهیم بود، جام جهانی ۲۰۲۲ که داستان عجیبی 
دارد. شاید بتوان گفت در تاریخ ادوار جام جهانی، جام 
بیست و دوم به میزبانی قطر خاص ترین و پرحاشیه ترین 
جام بوده است، البته تا پیش از آغاز و شاید اعجاب آن 
در دوره برگزاری هم ادامه داشته باشد. آذر سال 8۹ 
یعنی 1۲ سال پیش بود که لابی ها و رایزنی های سران 
قطر جواب داد و این کشور کوچک مسلمان خاورمیانه، 
توانست میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را از آن خود کند. 
از آن زمان تا امروز که آغاز اولین جام جهانی پاییزی و 
همچنین نخستین جام جهانی به میزبانی یک کشور 
مسلمان است، قطری ها با هجمه و حواشی بسیاری 
مواجه بوده   و خیلی ها دادن میزبانی به قطر از سوی 
فیفا را اشتباه بزرگی توصیف کرده اند اما این مسئله 
خللی در عزم راسخ آن ها برای میزبانی شایسته جام 
جهانی در خاورمیانه وارد نکرد و این کشور کوچک 
دارای منابع غنی گاز و نفت، با هزینه چند ده میلیارد 
دلاری از امروز به مدت یک ماه کانون توجهات رسانه 
ها و مردم جهان به ویژه ورزش دوستان خواهد بود. 
در واقع امروز قطر به فوتبال و جام جهانی سلام می 
کند و دنیا و مردمش به خاورمیانه که همواره نامش 
با نفت، جنگ و خون گره خورده است، نگاه دیگری 
خواهند داشت و سلامی متفاوت به این ژئوپلیتیک 
ترین جغرافیای کره زمین خواهند کرد. مراسم ساعت 
18:3۰ )به وقت ایران( آغاز خواهد شد و به مدت یک 

ساعت تا زمان شروع بازی افتتاحیه بین تیم های قطر 
و اکوادور طول خواهد کشید. قطری ها برای افتتاحیه 
این مراسم مهمانان سرشناس زیادی از گوشه و کنار 
دنیا دعوت کرده اند و حتی قرار بود علی دایی، مهدوی 
کیا و نکونام هم از ایــران در این مراسم حاضر باشند 
ــد. مراسم  که از حضور در جام جهانی انصراف دادن
افتتاحیه در ورزشگاه ۶۰ هزار نفری ال بیت واقع در 
۴۰ کیلومتری شمال دوحه برگزار می شود. ورزشگاه 
ال بیت که با الهام از چادرهای استفاده شده توسط 
ــت، دورترین  عشایر نــام گــذاری و طراحی شــده اس
ورزشگاه از مرکز دوحه است و سقفی جمع شونده دارد.

تیم ملی قطر به دنبال تاریخ سازی برای آسیایی ها       
تیم ملی قطر که به عنوان قهرمان دوره قبلی جام ملت های 
آسیا حسابی برای خودش اسم و رسمی پیدا کرده، با حفظ 
سانچس مربی اسپانیایی و در اختیار داشتن ستاره هایی 
چون الهیدوس، اکرم عفیف و المعز علی پا به جام جهانی 
 A گذاشته است. تیم پنجاه و پنجم رنکینگ فیفا که در گروه
با تیم های هلند، سنگال و اکوادور هم گروه است، ساعت 
1۹:3۰ امروز به وقت تهران به مصاف اکوادور می رود. تیم 
ملی قطر دومین تیم آسیایی است که اولین مسابقه جام 
جهانی را در دوره جدید برگزار می کند. قبل از قطری ها 
این افتخار نصیب تیم ملی عربستان در جام جهانی ۲۰18 
شد، البته که آن مسابقه با نتیجه ای عجیب و غیرمنتظره 
به پایان رسید و سبزپوشان عربستانی در اولین بازی 
جام جهانی ۲۰18 در ورزشگاه لوژنیکی مسکو مهمان 

روسیه بودند که میزبان جام جهانی توانست با یک نمایش 
توفانی با 5 گل حریف خود را در هم بکوبد. حالا قطری ها 
امیدوارند در خانه بتوانند به نوعی شکست عربستان را 
جبران کنند و اولین برد یک تیم آسیایی در افتتاحیه جام 

جهانی را رقم بزنند.
 اکوادور هم با حاشیه و استرس زیاد به افتتاحیه جام 
جهانی رسید. این تیم از سوی پرو و شیلی متهم بود 
که از یک بازیکن غیرمجاز استفاده کرده است و آن ها 
معتقد بودند اکوادور باید حذف شود و تیم دیگری به 
جام جهانی برود. اکوادور تیم چهل و چهارم رده بندی 

فیفا، یکی از پنج نماینده منطقه آمریکای جنوبی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر است که پیش از این سه بار حضور 
در جام جهانی را تجربه کرده و امسال برای چهارمین بار 
به مهم ترین ضیافت فوتبالی جهان دعوت شده است. 
گوستاوو آلفارو اهل اروگوئه هدایت این تیم را بر عهده 
دارد و فیلیپه کایسدو ستاره تیم ملی اکوادور در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر است که سابقه حضور در تیم هایی 
مانند لاتزیو و اینتر میلان را نیز دارد. دانیله اورساتوی 
ایتالیایی، داور بازی افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ بین 

تیم های ملی قطر و اکوادور خواهد بود.


